
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój
Adres artykułu: http://bip.jastrzebie.pl/zarzadzenie/z-10544-or-iv-0151-77-2009

Zarządzenie nr Or.IV.0151-77/2009

Zarządzenie nr: Or.IV.0151-77/2009

Wydane przez: Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

Z dnia: 12.03.2009

W sprawie:

wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych
jednostek organizacyjnych oraz społecznych organizacji
ratowniczych przewidzianych do prowadzenia przygotowań i
realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej

Status: Uchylone

Zarządzenie Nr Or.IV.0151-77/2009
Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

 
z dnia 12 marca 2008 r.

 
w sprawie wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych
oraz społecznych organizacji ratowniczych przewidzianych do prowadzenia przygotowań i
realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej.
 
Na podstawie § 3 pkt 24 i § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w
sprawie szczegółowego zakresu działania szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej
województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850) - zarządza się, co następuje.
 

§1
 

Ustala się wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych
oraz społecznych organizacji ratowniczych, funkcjonujących na terenie Miasta Jastrzębia
Zdroju, przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie
obrony cywilnej, stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia
 

§2
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.
 

http://bip.jastrzebie.pl/zarzadzenie/z-10544-or-iv-0151-77-2009
/zarzadzenie/z-10544-or-iv-0151-77-2009


 
 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój nr Or.IV.0151-77/2009

 
 

WYKAZ
instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych

oraz społecznych organizacji ratowniczych
przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć

w zakresie obrony cywilnej.
 
1.  Jastrzębska Spółka Węglowa ul. Armii Krajowej 56
2.  KWK Borynia ul. Węglowa 1
3.  KWK Jas-Mos ul. Górnicza 1
4.  KWK Zofiówka u. Rybnicka 6
5.  Wojewódzki Szpital Wojewódzki nr 2 ul. Al. Jana Pawła II 7
6.  Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci u. Kościuszki 14
7.  Przedsiębiorstwo Gospodarki Wodnej i Rekultywacji S.A.
8.  Spółka Energetyczna „Jastrzębie" ul. Rybnicka 6
9.  Jastrzębska Spółdzielnia Spożywców ul. Harcerska 1 b
10.Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej ul. Przemysłowa 1
11.  PPUH „Komunalnik" ul. Kolejowa 30
12.  Miejski Zakład Nieruchomości ul. 1 Maja 55
13.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Harcerska 14 b
14.Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej ul. Wrocławska 2
15. Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji ul. Podhalańska 7
16. Górnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa ul. Graniczna 1
17.Telekomunikacja Polska S.A. ul. Harcerska 1 c
18. Zakład Karny ul. Norwida 23
19.  Jastrzębska Agencja Turystyczna ul. Leśna 4
20.  Urząd Skarbowy ul. 11 Listopada 13
21.  Rozdzielnia Gazu ul. Goździków 1
23.  „Prymat" ul .Chlebowa 14
24.  PPUH Transkok ul. Rybnicka 6
25.  Sąd Rejonowy ul. Staszica 3
26. AZIS Mining Service u. Rybnicka 6
27.  Spółdzielnia Mieszkaniowa „Nowa" ul. Wielkopolska 5 a
28. Zakład Logistyki Materiałowej ul. Armii Krajowej 1
29.  Spółdzielnia Mieszkaniowa „Jas-Mos" ul. Słoneczna 18 a
30.  P.W. Ekop ul. Węglowa 4
31. Zakład Odmetanowania Kopalń ul .Boczna 24
32.  Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Al. Piłsudskiego 60
33.  Jastrzębskie Zakłady Remontowe ul. 11 listopada 71
34.  „HADEX" ul. Łąkowa 2



35. Centralne Laboratorium Pomiarowo - Badawcze ul. Rybnicka 6
36.  PPUH „EKEN" ul. Rybnicka 6
37. Jastrzębska Spółka Kolejowa ul. Leśna 4
38.  Jastrzębski Zakład Komunalny ul. Dworcowa 17 c
39. PPHU „ZŁEM" ul. Węglowa 4
40. PW „Ekoterm" ul. Węglowa 4
41. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych „ROW" ul. Kasztanowa 2
42. Zakład Usług Mechanicznych ul. Wodzisławska 15 a
43. „Błysk" ul. Rolnicza 71 b
44. „Jagodex" Makarony Jastrzębskie ul. Ks. Staszica 8
45.  NZOZ „Orthogon" ul. Wodeckiego 21
46.  NZOZ Fundacji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej ul. Górnicza 44
47.  NZOZ „Puls" ul. Harcerska 9
48.  NZOZ „Zdrój" ul. Kościuszki 1
49. NZOZ „Rehmed" ul. Turystyczna 5 a
50. NZOZ „ Zofiówka - Honestus" ul. Wodeckiego 21
51. NZOZ „Salus" ul. Wrocławska 12 a
52. NZOZ „Der-Med" ul. 1 Maja 20
53.  NZOZ „Ruptawa" ul. Cieszyńska 146
54.  NZOZ „Szeroka" Oś. 1000-lecia 15 e
55.  NZOZ „Rodzinny" ul. Klubowa 2
56.  NZOZ "Pro Corti" ul. Wyspiańskiego 8
57. NZOZ „Medikor" ul. Wielkopolska 2 a
58. NZOZ „Zdrowie" ul. Łowicka 4
59. NZOZ „Medykan" ul. Al. Jana Pawła II 7
60.  NZOZ „Ośrodek Zdrowia" ul. Komuny Paryskiej 14
61. Automyjnia ul. Północna 29 a
62.  Przychodnia Weterynaryjna „Triovet" ul. Wyzwolenia 124
63.  Hurtownia Instalacyjna „Isko" ul. ul. Świerczewskiego 82
64. Telewizja „Kanon" ul. Katowicka 24
65.  Hufiec ZHP im. J. Kreta ul. Szkolna 5
66.  PCK ul. 1 Maja 15
67. WOPR ul. Harcerska 14 b
68.  Fundacja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej ul. Górnicza 44
69.  PTTK ul. Harcerska 14 b
70. GS „Samopomoc Chłopska' ul. Wodzisławska 1
71. Ośrodek Szkolenia Białecki ul. Armii Krajowej 1
72.  Miejski Ośrodek Kultury ul. Al. J. Piłsudskiego 27
73. PTHU „Bielaszka" ul. Pszczyńska 8
74. Górnicza Spółdzielnia Budownictwa Mieszkaniowego ul. Północna 4
75. Stacja Paliw „Statoil" ul. Al. J. Piłsudskiego 2
76.  Miejska Biblioteka Publiczna ul. Wielkopolska 1 a
77.  F.H.P. „Ela" ul. Świerczewskiego 207 b
78.  P.U.P.H. „Imex" ul. Pszczyńska 416



79. Getin Bank S.A. ul. Harcerska 14
80. „Kaufland" ul. Harcerska 1 d
82. „Biedronka" ul. Warszawska 5
83. Apteka „Damian" ul. Harcerska 9
84. Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny AGH ul. Zdrojowa 5
85. Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny AWF ul. Szkolna 5
86.  Ośrodek Działalności Dydaktycznej UŚ ul. 1 Maja 61
87.  PKO BP S.A. ul. Piłsudskiego 31
88.  Bank Spółdzielczy ul. 1 Maja 10
89.  Ochotnicza Straż Pożarna Zdrój ul. Jagiełły 4
90.  Ochotnicza Straż Pożarna Bzie ul. Świerczewskiego 174
91. Ochotnicza Straż Pożarna Jastrzębie Górne ul. Pszczyńska 140
92. Ochotnicza Straż Pożarna Moszczenica ul. Komuny Paryskiej 16
93. Ochotnicza Straż Pożarna Ruptawa ul. Cieszyńska 101
94.  Ochotnicza Straż Pożarna Szeroka ul. Gagarina 130

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Ireneusz Zalasa

Data wytworzenia: 12.03.2009

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek

Data opublikowania: 16.03.2009 08:42

Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek

Data ostatniej
aktualizacji: 05.01.2017 10:03

Liczba wyświetleń: 179


